
                                            Repertoárový list - program produkce
           Seznam skladeb, které budou při produkci užity

V případě,  že účinkující  poskytli  seznam hudebních děl,  která budou užita při  produkci,  potvrzený
vedoucím hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti
(není  nutné vyplňovat  seznam skladeb na  tiskopise).  V souladu s ustanovením §  100 odst.  6 autorského
zákona č.121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů
nezastupovaných OSA.

Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař:
 1.V dědině J. Kohoutek

 2.Svatební oznámení J. Kohoutek

 3.Zafúkal větérek A. Pernička

 4.Zlobíjá sa mamička V. Maňas ml. 
M. Baránková

 5.Veselá frajárka M. Procházka

 6.Zatůlaná láska M. Kolstrunk ml. 
J. Kameníková

 7.Milá má V.Maňas ml.

 8.Bojím sa mamko St. Lukeš / J. Kohoutek

 9.Dostaveníčko Zd. Gurský / Vl. Salčák

10.Ta naša kapela J.Slabák

11.Rekrutská J.Slabák

12.Nemocné srdéčko V. Maňas ml. 
Vl. Salčák

13.Nejhezčí lásky I. Horký / V. Babula

14.Šohajova škoda M. Procházka 
St. Pěnčík

15.Dolina, dolina Zd. Baťka / 
M. Procházka

16.Zdaleka poznám šohajíčka Vl. Hnátek

17.Každý chce lásku mít A. Pernička

18.Kde hůsky odlétajů M. Procházka / 
A. Pernička

19.Zas došel podzim Z. Baťka / R. Gajdošík

20.Já dvě lásky mám Z. Gurský / 
H. Čiháková

21.Slavíček M. Procházka 
I. Škrháková

 

V Nivnici  dne: 12. 9. 2022
                                                                                                                                                                                             


